«
	22
	»
	09
	20
	17
	г.

	№
	1667

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 11.04.2017
№ 598 «Об утверждении перечня
получателей субсидии и объема
предоставляемой субсидии на возмещение
затрат в связи с оказанием услуг
водоснабжения населению,
проживающему в жилищном фонде
с централизованным холодным
водоснабжением, не соответствующим
требованиям СанПиН»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017                № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                        Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Внести в распоряжение Администрации города от 11.04.2017 № 598                    «Об утверждении перечня получателей субсидии и объема предоставляемой                        субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг водоснабжения                     населению, проживающему в жилищном фонде с централизованным холодным водоснабжением, не соответствующим требованиями СанПиН» изменение,                   изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                       информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале                   Администрации города.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                      главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Заместитель главы
Администрации города                                                                        Р.Е. Меркулов

3

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Перечень
получателей субсидии и объем предоставляемой субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг
водоснабжения населению, проживающему в жилищном фонде с централизованным холодным водоснабжением,
не соответствующим требованиям СанПиН, в 2017 году

	Название
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Сумма,
всего
(руб.)
	в том числе

	за счет средств местного
бюджета
(руб.)
	за счет средств бюджетов
других уровней (руб.)

	Субсидия на возмещение затрат в связи с оказанием услуг водоснабжения населению, проживающему
в жилищном фонде с централизованным холодным водоснабжением, не соответствующим
требованиям СанПиН, всего
	040
	05
	02
	1 619 666,50
	1 619 666,50
	-

	В том числе кредиторская задолженность 2016 года
	040
	05
	02
	65 087,99
	65 087,99
	-

	В том числе по получателям субсидии

	Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Тепловик»
	040
	05
	02
	700 469,11
	700 469,11
	-

	В том числе кредиторская задолженность 2016 года
	040
	05
	02
	35 696,63
	35 696,63
	-

	Общество с ограниченной ответственностью «УЮТ»
	040
	05
	02
	29 391,36
	29 391,36
	-

	В том числе кредиторская задолженность 2016 года
	040
	05
	02
	29 391,36
	29 391,36
	-

	Общество с ограниченной ответственностью
«Стандарт плюс»
	040
	05
	02
	466 005,34
	466 005,34
	-

	Департамент*
	040
	05
	02
	423 800,69
	423 800,69
	-

Примечание: департамент* – нераспределенный объем субсидии до определения получателей субсидии.